
Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
z 37. schůze Rady města Staré Město 

konané 27.05.2024 v kanceláři starosty 

I. Rada města schválila 
 zápis z 36. schůze rady města 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 
 program 37. schůze rady města 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.1/37/2024 
I. Rada města schválila  
nájem části pozemku p. č. 4507/7 silnice/ostatní plocha a části pozemku 
p. č. 4546/7 silnice/ostatní plocha o celkové výměře 261,1 m2 v lokalitě náměstí Hrdinů 
ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, které jsou ve vlastnictví ČR, právo 
hospodařit s majetkem státu Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, 
Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ 65993390, za účelem umístění stavby „Autobusová 
zastávka a přechod pro chodce u Lidového domu ve Starém Městě“, na dobu určitou, 
a nájemné ve výši 24 Kč/m2/rok. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.2/37/2024  
I. Rada města schválila  
záměr na pronájem domu č. p. 702 na pozemku p. č. st. 561 zast. plocha a nádvoří o výměře 
500 m2, ul. Jezuitská ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
II. Rada města uložila  
odboru správy majetku, investic a ŽP zveřejnit záměr na pronájem domu č. p. 702 
na pozemku p. č. st. 561 zast. plocha a nádvoří o výměře 500 m2, v ul. Jezuitská ve Starém 
Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, na úřední desce.    T: ihned 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.3/37/2024 
I. Rada města schválila  
výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 5239/5 ostat. plocha/jiná 
plocha o výměře 2 m2 v lokalitě U Jezu ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, 
ve vlastnictví společného jmění manželů paní *** a pana ***, na dobu neurčitou, a to 
minimálně do konce udržitelnosti dotačního projektu „Informační tabule ve St. Městě“. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

2 
 
1.4/37/2024 
I. Rada města doporučila  
zastupitelstvu města ke schválení bezúplatný převod majetku – budovy polního mlýna č. p. 
156 včetně příslušenství, budovy bez č. p./č. ev. - garáž, kuchyň + bufet, zastřešené 
posezení, zemní sklep a dřevěný altán, v lokalitě ul. Tovární nacházející se na pozemku 
st. 189/1 zastavěná plocha nádvoří 1 271 m2, v lokalitě ulice Tovární ve Starém Městě, k. ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, od vlastníka nemovitosti MS Lípa Staré Město, z. s., 
Tovární 156, 686 03 Staré Město, IČ 60370378, z důvodu možnosti využití areálu 
pro umístění zázemí a aktivit příspěvkových organizací města, MŠ, ZŠ, Skautů, SVČ Klubko 
Staré Město a MS Lípa Staré Město apod. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
II. Rada města uložila  
odboru správy majetku, investic a ŽP zajistit podání žádosti na žádosti na Státní pozemkový 
úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, o převod pozemku p. č. 2517/1 ostat. 
plocha/neplodná půda o výměře 554 m2, který je ve vlastnictví České republiky.    
          T: 30.09.2024 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.5/37/2024 
I. Rada města schválila  
záměr na převod majetku – výkup nemovitých věcí – rodinného domu č. p. 398 na pozemku 
p. č. st. 104/2 zast. plocha a nádvoří včetně příslušenství o výměře 135 m2 a p. č. 6222 ostat. 
plocha/jiná plocha o výměře 9 m2, vše v lokalitě ul. Luční čtvrť ve Starém Městě, k. ú. Staré 
Město u Uh. Hradiště, od vlastníků nemovitých věcí paní ***, paní ***, paní *** a pana ***, za 
cenu 2.450.000,00 Kč, za účelem zcelení pozemků možnosti dovybudování spojovací 
dopravní infrastruktury, včetně parkovacích ploch.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
II. Rada města doporučila  
zastupitelstvu města ke schválení převod majetku – výkup nemovitých věcí – rodinného 
domu č. p. 398 na pozemku p. č. st. 104/2 zast. plocha a nádvoří včetně příslušenství 
o výměře 135 m2 a p. č. 6222 ostat. plocha/jiná plocha o výměře 9 m2, vše v lokalitě ul. Luční 
čtvrť ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště, od vlastníků nemovitých věcí paní 
***, paní ***, paní *** a pana ***, za cenu 2.450.000,00 Kč, za účelem zcelení pozemků 
možnosti dovybudování spojovací dopravní infrastruktury, včetně parkovacích ploch.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.6/37/2024 
Staženo z programu. 
 
1.7/37/2024 
I. Rada města schválila  
zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem 
a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro oprávněného společnost 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, Brno, IČ 28085400, spočívající 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

3 
 
v povinnosti povinného město Staré Město, náměstí Hrdinů 100,686 03 Staré Město, 
IČ 00567884, v rámci stavby „St. Město, Trávník, Kutálek, kabel NN“ strpět umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy – st. 1902- kabelový pilíř; uzemnění kabelové 
vedení NN, (celková délka 25 m), na pozemku p. č. 204, a st. 1902 v lokalitě ulice Trávník 
ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště.  

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.8/37/2024 
I. Rada města schválila  
zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem 
a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro oprávněného společnost 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, Brno, IČ 28085400, spočívající 
v povinnosti povinného město Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, 
IČ 00567884, v rámci stavby „St. Město, Tyršova, Chlachula, úpr. DS“ strpět umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení NN, (kabel NN, skříň, 
uzemnění), (o celkové délce 56 m), na pozemku p. č. 233/105, p. č. 233/102, p. č. 233/106, 
p. č. 4549/7 v lokalitě ulice Tyršova ve Starém Městě, k. ú. Staré Město u Uh. Hradiště.  

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 

 
1.9/37/2024 
I. Rada města schválila  
zřízení věcného břemene včetně udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem 
a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro oprávněného společnost 
EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé Pole, Brno, IČ 28085400, spočívající 
v povinnosti povinného město Staré Město, náměstí Hrdinů 100,686 03 Staré Město, 
IČ 00567884, v rámci stavby „St. Město, u Baraňáku, Hájek, smyčka NN“ strpět umístění 
a provozování zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení NN, (o celkové délce 2 m), 
na pozemku p. č. 5180 v lokalitě u Baraňáku ve Starém Městě, k. ú. Staré Město 
u Uh. Hradiště.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.10/37/2024 
I. Rada města schválila  
uzavření smlouvy o zajištění činnosti editora údajů mezi MDP GEO, s.r.o., Masarykova 202, 
763 26 Luhačovice, IČ 25588303 a městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03 Staré 
Město, IČ 00567884 na spolupráci v oblasti zapisování údajů do DTM ČR (DTM ZK) 
o druzích, umístění, průběhu a vlastnostech objektů a zařízení technické infrastruktury 
včetně údajů o jejich ochranných a bezpečnostních pásmech a záměrech na provedení 
změn technické a dopravní infrastruktury v území a vybraných stavebních a technických 
objektů a zařízení na zemském povrchu, pod ním nebo nad ním, které charakterizují 
základní prostorové uspořádání území, za cenu 36.000 Kč + příslušná sazba DPH/rok, 
na dobu neurčitou. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

4 
 
1.11/37/2024 
I. Rada města schválila  
uzavření smlouvy o převzetí role editora dat technické infrastruktury ve vlastnictví obcí 
a dalších osob pro účely vedení Digitální technické mapy Zlínského kraje mezi Slovácké 
vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 49453866 
a městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884 na předání 
role editora údajů DTM ZK u technické infrastruktury v území, umístění, průběhu 
a vlastnostech vybraných stavebních a technických objektů a zařízení a vybraných 
přírodních objektů na zemském povrchu, pod ním nebo nad ním, které charakterizují 
základní prostorové uspořádání území, za roční úplatu za výkon funkce editora ve výši 
2.000 Kč + příslušná sazba DPH, na dobu neurčitou. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.12/37/2024 
I. Rada města schválila  
technické specifikace akce „Veřejné osvětlení Staré Město – NPO 2024“. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.13/37/2024 
I. Rada města schválila  
projektovou dokumentaci „Ulice Brněnská – ukazatel okamžité rychlosti motorových vozidel“ 
a projektovou dokumentaci „Ulice Tovární – ukazatel okamžité rychlosti motorových vozidel“.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 

1.14/37/2024 
I. Rada města schválila  
projektovou dokumentaci „Venkovní žaluzie oken zdravotního střediska ve Starém Městě“. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.15/37/2024 
I. Rada města schválila  
architektonickou studii „Bytový dům na náměstí Hrdinů, Staré Město“, a to ve variantě 1, 
realizované na městských pozemcích. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.16/37/2024 
I. Rada města vzala na vědomí  
stanovisko oddělení investic k doporučení finančního výboru v souvislosti s investiční akcí 
„Kluziště včetně zázemí ve sportovním areálu Širůch ve Starém Městě“. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

5 
 
 

1.17/37/2024 

I. Rada města schválila  

projektovou dokumentaci pro provádění stavby „Staré Město, Veřejné prostranství 

Za Radnicí“. 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
1.18/37/2024 
I. Rada města schválila  
projektovou dokumentaci „Přípojka vody pro smuteční síň hřbitova, Staré Město“. 
 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 

1.19/37/2024 

I. Rada města schválila  

projektovou dokumentaci „Vodovodní přípojka ke zdravotnímu středisku č. p. 1857, Staré 

Město“. 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
1.20/37/2024 
I. Rada města schválila  
projektovou dokumentaci „Agility Staré Město“. 
 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 

1.21/37/2024 

I. Rada města schválila  

projektovou dokumentaci „Zastřešená pergola v areálu ZUŠ, Staré Město“. 

 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 

2.1/37/2024 

I. Rada města rozhodla  

o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Rozšíření hřbitova, Staré Město“ - veřejná 

zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení. Vybraný 

dodavatel SVS – CORRECT - realizace s.r.o., Bílovice 513, 687 12 Bílovice, IČ 06949169 

s nabídkovou cenou 9.511.111,43 Kč bez DPH, 11.508.444,83 Kč vč. DPH. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

6 
 
II. Rada města schválila  
uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „Rozšíření hřbitova, Staré Město“ s dodavatelem 
SVS – CORRECT - realizace s.r.o., Bílovice 513, 687 12 Bílovice, IČ 06949169 v souladu 
s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
2.2/37/2024 
I. Rada města schválila  
zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci Venkovní žaluzie 
oken zdravotního střediska Staré Město 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
II. Rada města určila  
vyzvat k podání nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky na akci Venkovní 
žaluzie oken zdravotního střediska Staré Město tyto dodavatele: Vlastimil Sýkora, Šromova 
146, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 62825399, Garnea, Boršická 143, 687 25 Hluk, SUN 
SYSTEM Servis s.r.o., Náklí 1193, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 08789584, SVĚT OKEN 
s.r.o., Jasenická 1254, 755 01 Vsetín, IČ 25831925,  Montiva s.r.o., Nábřeží 455, 760 01 
Zlín, IČ 28340523. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
2.3/37/2024 
I. Rada města schválila  
zadávací podmínky k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném řízení 
na akci Veřejné osvětlení, Staré Město - NPO 2024. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
2.4/37/2024 
I. Rada města rozhodla  
o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
Zdravotní středisko Staré Město – rekonstrukce kotelny. Vybraný dodavatel VTP PELKA 
s.r.o., se sídlem Velkomoravská 1164, 686 03 Staré Město, IČ 26908743, s nabídkovou 
cenou 926.239,31 Kč bez DPH, 1.120.749,57 Kč vč. DPH. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
II. Rada města schválila  
uzavření smlouvy o dílo na stavební práce Zdravotní středisko Staré Město – rekonstrukce 
kotelny s dodavatelem VTP PELKA s.r.o., se sídlem Velkomoravská 1164, 686 03 Staré 
Město, IČ 26908743 v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
 

[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

7 
 
3.1/37/2024 
I. Rada města schválila  
vnitřní směrnici č. S 04/2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím včetně sazebníku úhrad. 

 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
3.2/37/2024 
I. Rada města doporučila  
zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
města Staré Město v individuální dotaci v roce 2024 žadateli: 

 
 
B)         Individuální dotace 
AKROPOLIS, z.s. IČ 28552709       10.000 Kč 
zastoupen Mgr. Andreou Klofáčovou, předsedkyní 
(účel: provozní náklady) 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
4.1/37/2024 
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatelů paní ***, pana ***, pana ***, pana *** a paní *** o společné povolení dle § 94j 
a 94q stavebného zákona na stavební úpravy a půdní vestavbu rodinného domu č. p. 957 
na pozemcích parc. č. 865, 240/36 a 240/358 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
4.2/37/2024 
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatelů paní *** a pana *** o společné oznámení záměru dle § 96a stavebního 
zákona na stavební úpravy RD č. p. 1121 ul. Máchova na pozemcích parc. č. 1064/1, 
240/354 a 240/358 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
4.3/37/2024 
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatele pana *** o dodatečné povolení dle § 129 stavebního zákona na zázemí 
správce hotelu Korzár ul. Velehradská  na pozemcích parc. č. 2045/3, 6046/512, 6046/515, 
6046/516, 6046/518, 6046/520, 6046/533, 6046/532, 6046/513 v k. ú. Staré Město 
u Uherského Hradiště.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

8 
 
4.4/37/2024 
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatele REC Group s.r.o., IČ 25548034, Brněnská 1372, Staré Město o společné 
povolení dle § 94j a 94q stavebního zákona na nové objekty v areálu firmy REC Group 
na pozemcích parc. č. 722/15, 722/8, 722/11, 722/13, 722/9, 6408/3, 715/39, 7297, 715/34, 
6266/8, 6080/30 v k. ú. Staré Město u Uherského Hradiště.  
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 

Usnesení bylo přijato. 
 
4.5/37/2024 
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatelky paní *** o společné oznámení záměru dle § 96a stavebního zákona 
na novostavbu rodinného domu v ul. Za Špicí na pozemcích parc.č. 264/1, 4549/4, 4549/13, 
4549/17, 4549/18 v k.ú. Staré Město u Uherského Hradiště. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
4.6/37/2024  
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatele AUTOS Czech Republic, s.r.o., IČ 49451006, Tovární 884, Staré Město 
o společné povolení dle § 94j a 94q stavebního zákona na rekonstrukci výrobní haly 
na skladovací halu na pozemcích parc. č. 1687, 470/21,  a 470/34 v k. ú. Staré Město 
u Uherského Hradiště, ul. Tovární (areál firmy COLORLAK, a.s.) 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
4.7/37/2024  
I. Rada města vzala na vědomí  
žádost žadatele AB stavby s.r.o., IČ 25524232 o společné povolení dle § 94j a 94q 
stavebního zákona na administrativní a skladovací objekt AB stavby s.r.o., na pozemcích 
parc.č. 470/40, 470/39, 470/38, 470/13, 470/2 a 470/3 v k.ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště (ulice Tovární). 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
5.1/37/2024 
I. Rada města schválila  
smlouvu o vkladovém účtu „Spořicí účet Výhoda+“ uzavřenou mezi městem Staré Město, 
náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884, a TRINITY BANK a.s., Celetná 
969/40, PSČ 110 00 Praha 1, Staré Město, a zároveň uložení zajištěného vkladu na tento 
účet ve výši 10 mil. Kč. Souběžně se Smlouvou o vkladovém účtu „Spořicí účet Výhoda+“ 
bude uzavřena Rámcová smlouva o zajištění depozita státními cennými papíry. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 



Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

9 
 
5.2/37/2024 
I. Rada města doporučila  
zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku města Staré Město o stanovení 
místního koeficientu pro jednotlivé skupiny nemovitých věcí. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
6.1/37/2024 
I. Rada města schválila  
v souladu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, darovací smlouvu uzavřenou mezi městem 
Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, IČ 00567884, a poskytovatelem 
sociálních služeb Charitou Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01  Uherské 
Hradiště, IČ 44018886. Výše příspěvku ve výši 12.000 Kč je určena pro Centrum sv. Sáry 
na výkon sociálních služeb za účelem pomoci rodinám s dětmi. 
 
[Výsledek hlasování: pro: 5, proti: 0, zdržel se: 0] 
Usnesení bylo přijato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Zábranský v. r.       Ing. Kamil Psotka v. r. 
starosta        místostarosta 
 

 


